\* عمدہ طباعت \* دیدہ زیب ٹائٹل اور مضبوط جلد \* امپورٹڈ آفسٹ پیپر

انجمن خدام القرآن خیبر بختونخوا، بسااور

18-A ناسرینیشن ماریلوے روڈ نمبر 2 شعبہ بازار پشاور فون: (091)2584824, 2214495

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K ماڈل ٹاؤن لاہور فون: 3-35869501 (042)

ملنے کے پتے

محرم الحرام 1435ھ

نومبر 2013ء

# میثاق

ماہنامہ لاہور

یکے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

نبی اکرم ﷺ کو حکم بقال اور اس کی تین صوتیں

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

خطاب بیاد اقبال

امیر تنظیم اسلامی حافظ خاکف سعید

و اصلاح
کے ضمن میں حکمت کے چند اہم نکات
مولانا سید ابوالاعلیٰ مودودی
- 69 **التذکیر بایام اللہ** ❁
حضرت صالح علیہ السلام اور قوم ثمود
عنتیق الرحمن صدیقی
- 79 **فکرونظر** ❁
طالبان کا اسلام اور مہدی آخر الزماں
بلال خان

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 62
شمارہ : 11
محرم الحرام 1435ھ
نومبر 2013ء
فی شمارہ 25/-

سالانہ زرتعاون

250 روپے اندرون ملک ❁
900 روپے بھارت و بنگلہ دیش ❁
1200 روپے ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ ❁
1500 روپے امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ ❁
ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور